

ROZPOČET

Stavba:

Objekt: ZŠ kotelna - provedené práce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 108 175,43 0,127

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 61 128,31 0,103

1	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	3,000	79,57	238,71	0,000
2	722130913	Potrubí pozinkované závitové přeřezání ocelové trubky do DN 25	kus	2,000	33,44	66,88	0,000
3	722131933	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 25	kus	2,000	464,62	929,24	0,002
4	722131956.G BO	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí třmen s navrtávkou PN 16 GEBO ABN DN 40 / G 3/4	kus	4,000	916,51	3 666,04	0,006
5	722131957.G BO	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí třmen s navrtávkou PN 16 GEBO ABN DN 50 / G 1	kus	4,000	1 178,13	4 712,52	0,008
6	722174022.0 1	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 2,8 mm, vícevrstvá s čedičovými vlákny	m	36,000	368,13	13 252,68	0,028
7	722174024.0 1	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x4,4 mm, vícevrstvá s čedičovými vlákny	m	2,000	524,83	1 049,66	0,002
8	722174026.0 1	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 50 x 6,9 mm, vícevrstvá s čedičovými vlákny	m	8,000	843,95	6 751,60	0,029
9	722181123	Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími objímkami do DN 25 mm	kus	40,000	58,60	2 344,00	0,003
10	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	9,000	95,13	856,17	0,000
11	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem	kus	8,000	117,22	937,76	0,000
12	722220233	Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1 s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	234,87	469,74	0,000
13	722220235	Přechodka dGK PPR PN 20 D 50 x G 6/4 s kovovým vnitřním závitem	kus	8,000	701,32	5 610,56	0,003
14	722229101	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2 ostatní typ	kus	8,000	85,81	686,48	0,000
15	MOSHAD 15 15 M	Hadičnik s vnějším závitem 1/2"x14 mm	ks	8,000	32,00	256,00	0,000
16	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	8,000	249,46	1 995,68	0,002
17	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	357,52	1 430,08	0,001
18	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	506,05	2 024,20	0,002
19	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	46,000	52,80	2 428,80	0,009
20	734200824	Demontáž armatury závitové se dvěma závitů do G 2	kus	3,000	232,44	697,32	0,001
21	734209114	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 3/4	kus	4,000	123,11	492,44	0,000
22	IVR.1552G00 0505	Vsuvka - 3/4"x3/4"	kus	4,000	45,10	180,40	0,000
23	734209115	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 1	kus	4,000	137,15	548,60	0,001
24	IVR.1552G00 066	Vsuvka - 1"x1"	kus	4,000	77,20	308,80	0,000
25	734209117	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 6/4	kus	1,000	212,05	212,05	0,000
26	IVR.1552G00 088	Vsuvka - 6/4"x6/4"	kus	1,000	243,00	243,00	0,000
27	734209118	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 2	kus	3,000	257,63	772,89	0,001
28	RV280-2A	Ventil zpětný Honeywell závitový ventil 2"	ks	1,000	5 915,00	5 915,00	0,000